АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024  № 34

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление

главы администрации Вятскополянского района

от 19.01.2024 № 32

Внести в постановление главы администрации Вятскополянского

района от 19.01.2024 № 32 «О введении временных ограничений

движения» следующие изменения:

 1. Абзац со словами «Вид транспортного средства, на которое

вводится ограничение: грузовые от 3,5 тонн.» изложить в следующей

редакции:

«Вид транспортного средства, на которое вводится ограничение:

автотранспорт от 3,5 тонн.».

       2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Вятскополянского района по

жизнеобеспечению Габдулбарова Р.Р.

Глава Вятскополянского района                В.В. Пелевина